
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Třeboň Datum: 09.05.2022

Zadavatel: IČ: 00247618

Město Třeboň DIČ: CZ00247618

Uchazeč: IČ: 67147500

DIČ: CZ7612281402

Projektant: IČ:

MgA. Lukáš Hosnedl, ak. soch. a rest., Č.Budějovice DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 93 755,87

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 93 755,87 15,00% 14 063,38

Cena s DPH v CZK 107 819,25

Restaurování jižní fasády Novohradské brány s hradební zdí

01 - lešení

Tomáš Franta, Dolní Skrýchov 56

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 

cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 

úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 

podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 

soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Třeboň Datum: 09.05.2022

Zadavatel: Město Třeboň Projektant:

MgA. Lukáš Hosnedl, 

ak. soch. a rest., 

Č.Budějovice

Uchazeč: Tomáš Franta, Dolní Skrýchov 56 Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 93 755,87

HSV - Práce a dodávky HSV 89 755,87

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 89 755,87

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 4 000,00

    VRN6 - Územní vlivy 4 000,00

01 - lešení

Restaurování jižní fasády Novohradské brány s hradební zdí

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Třeboň Datum: 09.05.2022

Zadavatel: Město Třeboň Projektant:

MgA. Lukáš Hosnedl, 

ak. soch. a rest., 

Č.Budějovice

Uchazeč: Tomáš Franta, Dolní Skrýchov 56 Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 93 755,87

D HSV Práce a dodávky HSV 89 755,87

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 89 755,87

1 K 941111121

Montáž lešení řadového trubkového lehkého 

pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 

200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 

10 m

m2 244,620 80,00 19 569,60 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941111121

VV 41,72+202,9 244,620

2 K 941111221

Montáž lešení řadového trubkového lehkého 

pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 

200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití 

lešení k ceně -1121

m2 22 015,800 1,09 23 997,22 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941111221

VV (41,72+202,9)*90 22 015,800

3 K 941111821

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého 

pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 

200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 

10 m

m2 244,620 60,00 14 677,20 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941111821

VV 41,72+202,9 244,620

4 K 944511111
Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení 

z textilie z umělých vláken
m2 244,620 19,90 4 867,94 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/944511111

VV 41,72+202,9 244,620

5 K 944511211
Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další 

den použití sítě k ceně -1111
m2 22 015,800 0,38 8 366,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/944511211

VV (41,72+202,9)*90 22 015,800

6 K 944511811
Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci 

lešení z textilie z umělých vláken
m2 244,620 13,40 3 277,91 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/944511811

VV 41,72+202,9 244,620

7 K 952901110
Řez břečťanu na celé pohledové straně hradební zdi 

včetně likvidace
kč 1,000 0,00 0,00

8 K 952901120 Vyčištění prostoru po stavebních pracech m2 300,000 50,00 15 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 4 000,00

D VRN6 Územní vlivy 4 000,00

9 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů … 1,000 4 000,00 4 000,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/065002000

Restaurování jižní fasády Novohradské brány s hradební zdí

01 - lešení

Strana 3 z 3

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941111121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941111221
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941111821
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/944511111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/944511211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/944511811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/065002000

